［龙口市］2006年职称外语等级考试报名通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/128/2021_2022__EF_BC_BB_

E9_BE_99_E5_8F_A3_E5_c91_128378.htm 龙人科[2005]50号 各

镇（街）政府（办事处）、开发区（龙港、海岱管理区）管

委、市直各有关部门、烟台市属以上驻龙有关单位： 根据烟

台市人事局《关于2006年度全国专业技术人员职称外语等级

统一考试考务工作的通知》（烟人考函〔2005〕21号）通知

要求，结合我市实际，现将2006年专业技术人员职称外语等

级考试的有关问题通知如下： 一、考试和报名时间 2006年全

国专业技术人员职称外语等级考试定于2006年4月9日上午9

：0011：00举行。龙口市报名时间为2005年12月19日到12月22

日，请各单位在此期间到人事局考试中心办理报名手续。（

报名地点：龙口市行政中心746室，联系电话：8528563） 二

、报考等级、语种和类别 2006年职称外语等级考试仍分为A

、B、C三个等级。各等级相对应的适用范围见下表： 考试等

级 A B C 适 用 范 围 1、高等学校教师、自然科学研究、社会

科学研究、卫生技术、工程技术、工程技术职务系列和国际

商务专业申报高级专业技术职务者（包括正高和副高级）。

2、其他系列申报正高级专业技术职务者。 1、在县（含不设

区的市，不含区）及乡镇所属单位的卫生和工程技术人员申

报副高级专业技术职务者；其他单位的卫生和工程技术人员

申报中级专业技术职务者。 2、高等学校教师、自然科学研

究、社会科学研究人员申报中级专业技术职务者。 3、外语

教师和翻译人员申报高级专业技术职务参加第二外语考试者

。 4、高级主要技术职务未分正副的系列申报高级专业技术

职务或其他系列中申报副高级专业技术职务者。 1、外语教

师和翻译人员申报中级专业技术职务参加第二外语考试者。

2、在县市及乡镇所属单位的卫生和工程技术人员申报中级专

业技术职务者。 3、其他系列的专业技术人员申报中级专业

技术职务者 2006年职称外语等级考试的语种为：英语、日语

、俄语、德语、法语和西班牙语。其中英语分为综合、理工

、卫生3个类别，其他语种不分专业类别。 三、考试题型及

答题方式 2006年度全国专业技术人员职称外语等级考试各类

别、级别的试卷全部为客观题，在答题卡上作答。英语各级

别的试卷均分为A、B 卷，考生考试时务必准确填涂试卷代码

。 考生应考时可携带一本正式出版的一般通用的公共外语词

典（不得带电子词典及社会上专门为职称外语等级考试编写

的词典）、2B铅笔、橡皮、钢笔或圆珠笔（黑色或蓝色），

其他物品不得带入考场。 四、报名组织 报名工作由报考人员

所在单位（或存档单位）统一组织，报名时考生应按要求准

确填写报名表和填涂报名信息卡。（考生在报名时，由于自

身原因报错类别、级别、语种或填涂错报名卡而不能正常参

加考试的，以及在考试时，由于答题卡上填涂的试卷代码与

题本的试卷代码不一致而导致考试成绩出现问题的，后果自

负） 五、收费标准 根据发改价格〔2004〕1108号和鲁价费发

〔2004〕56号文件的有关规定，考务费每人54元，报名费每

人10元。 2006年职称外语等级考试报名工作时间紧、任务重

。各单位要提前做好准备，及早通知参考人员，按照统一部

署和时间要求完成报名工作，过期不予受理。 2005年12月5日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com